
Voor elk onderdeel is de ranglijst op een afzondelijk tabblad vermeld.

In deze ranglijst zijn de uitslagen van de volgende toernooien verwerkt:

1 september

2 november

3 maart

4 maart

5 april

6 mei

7 juni

 

Eventuele correcties/aanvullingen s.v.p. uitsluitend per email naar: 

RTC RANGLIJST 2018-2019

rcw_centrum@badminton.nl

BV Houten

RSK

BECA 2000

BC Amersfoort

BC Veenendaal

Eventuele correcties/aanvullingen s.v.p. uitsluitend per email naar: 

De RTC toernooien die meetellen voor de ranglijst zijn:

september 1

november 2

maart 3

maart 4

april 5

mei de Lobbers 6

juni 7

N.B. toernooi-organisatoren zijn verplicht de lijsten uit te printen en op te hangen bij de

wandschema's tijdens het toernooi

BV Houten

RSK

BC '70 Veluwe

BECA 2000

rcw_centrum@badminton.nl

BC Amersfoort

BC Veenendaal



 RTC ranglijst ME 1
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Luuk van Renswouw 759644 BC Smashing 98 2

2 Aram Mahmoud 987301 BV Almere 88 1

3 Michiel Kruijt 562951 BC DKC 66 1

4 Harald Hiemstra 800415 BC Amersfoort 66 3

5 Gilles de Kock 809858 BC Amersfoort 61 3

6 Vincent de Vries 818152 BC Amersfoort 59 2

7 Richard van Winkoop 731179 BC Amersfoort 51 3

8 Remco Pots 687606 BC Amersfoort 49 2

9 Dennis Koppen 824274 BV Almere 48 1

10 Thomas Sibbald 847067 BV van Zijderveld 48 1

11 Teun Yntema 806573 BC Duinwijck 42 1

12 Teun Gootzen 682707 BC Smashing 38 2

13 Dirk Terpstra 714655 BC Smashing 37 1

14 Jerry Natenstedt 667961 BC Duinwijck 32 1

15 Ralph Starren 525115 Le Credit Sportif VELO 32 1

16 Niels Veenstra 807435 BCH 32 1

17 Leon Ham 847395 BV Van Zijderveld 27 1

18 Vincent Braaksma 831815 BC Amersfoort 25 3

19 Nick Smaling 595345 BC Amersfoort 23 1

20 Alex Terpstra 752948 BC Smashing 14 3

21 Kenneth Wiessenberg 732836 BC Barneveld 12 2

22 Léon Nottelman 485349 BV Almere 11 1

23 Mark Modderman 816870 NSBC Stuban 7 1

24 Aji Rivaldi 4992110 Hoornse BV 7 1

25 Pepijn de Lange 749559 BC Mariken 7 2

26 Lennart Bijkerk 694951 BC Amersfoort 6 1

27 Bernard Smits 578605 BC Iduna 6 1

28 Elwin Wu 745521 BV Van Zijderveld 6 1

29 Noah El Amri 872604 BC Amersfoort 6 129 Noah El Amri 872604 BC Amersfoort 6 1

30 Riemco Hof 844382 BC GO! 6 1

31 Lars Kros 850947 TFS Barendrecht 6 1

32 Mitch A Nai Chung Tong 890671 BV Almere 6 1

33 David Sugiharto 866199 BC Drop Shot 6 1

34 Menno de Vor 746257 Hoornse BV 6 1

35 Rehmat Zulfiqar 810348 BC Iduna 6 1

36 Daan Hoksbergen 758540 BC Amersfoort 2 2

37 Erik Wolf 590557 BC Harderwijk 2 2

38 Richard Draaijer 817644 BC Flits 1 1

39 Dtau Landman 716977 BV Almere 1 1

40 Frank Nagtegaal 586373 BC Mariken 1 1



RTC ranglijst VE 1
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Meike Versteeg 833632 BC Amersfoort 73 1

2 Demi Lensselink 763133 BC Smashing 65 3

3 Maureen Zewald 831513 BC Smashing 64 2

4 Jaymie Laurens 887021 BC Drop Shot 54 1

5 Mireille van Daal 722497 BC Amersfoort 53 2

6 Corine Breukers 808815 BC Duinwijck 48 2

7 Dorien Lups 818757 Le Credit Sportif VELO 37 1

8 Ieva Pope 883631 BV van Zijderveld 37 1

9 Rinske Deriga 698293 BC Harderwijk 34 3

10 Lisa Bomers 817391 ELO United 27 1

11 Feng Groothuijse 805390 Hoornse BV 27 1

12 Tamara van der Hoeven 806834 BV Almere 27 1

13 Chloe Mayer 849934 Hoornse BV 27 1

14 Sabine de Wit 869388 BV Almere 19 2

15 Dafne Linders 817408 BC de Lobbers 18 1

16 Romy de Laak 708017 BC Amersfoort 18 2

17 Anouk Molenkamp 692237 BC Amersfoort 17 2

18 Kirsten de Wit 872331 BV Almere 8 2

19 Maaike Kamsteeg 855413 BS Den Haag 7 1

20 Mayke Welten 707211 BECA 2000 7 1

21 Anouk van Wijk 868348 BC Amersfoort 7 2

22 Celeste Greve 832131 BV Houten 6 1

23 Birgit Rotman 814431 BC Flits 6 1

24 Jessica Huster 830764 BC DKC 6 1

25 Fredrika Lagerstedt 988241 Roosterse BC 6 1

26 Diede Odijk 868494 BV Almere 6 1

27 Lynn Appels 853336 BC Mariken 1 1

28 Marlous Lubbers 694206 BC Flits 1 1

29 Helena Cockx 4990492 BC Mariken 1 1

30 Lisanne Wemer 662638 BECA 2000 1 1

31 Brigit Steetzel 854651 BC Smashing 1 1

32 Rebecca van den Berg 816771 BCH 1 1

33 Simone Hermsen 750102 BC Duinwijck 1 1

34 Daphne Jansen 844683 TFS Barendrecht 1 1

35 Fenna Laros 856524 BC Duinwijck 1 1

36 Iris van Leijsen 862127 NJS 1 1

37 Chloë Li 877650 BC DKC 1 1

38 Deborah van de Wal 709844 BV Almere 1 1

39 Kiona van der Werf 853360 BC DKC 1 1
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 RTC ranglijst ME 4
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Somrak Doornebosch 755926 BC IJsselstad 119 2

2 Noah Haase 876236 BV Almere 115 2

3 Ruben Hoksbergen 822419 BC Amersfoort 75 2

4 Andreas Albrecht 654424 BC Smashing 73 1

5 Bart Hoksbergen 837843 BC Amersfoort 67 2

6 Jasper Dobbelaar 852993 BC Iduna 67 4

7 Joris de Wildt 816825 BC Smashing 55 2

8 Martin van der Zwan 733926 BV Houten 54 1

9 Mathieu van der Velden 819060 BC Bavel 54 1

10 Daan Rütten 761767 BECA 2000 48 1

11 Milo Postma 723953 BV Huizen '96 42 1

12 Jesse Stekelenburg 846714 RTC Arnhem 42 1

13 Colin Flentge 875468 BC Iduna 40 4

14 Rick Janssen 886938 BECA 2000 38 2

15 Alex Sung 863479 OSM Badminton 38 2

16 Thomas Welcker 987837 BC Iduna 37 1

17 Ezra Gommers 827537 BC Barneveld 33 2

18 Elmer Noorman 883504 BC Flits 28 2

19 Sebastiaan Duijts 495084 BC Mariken 27 1

20 Marc-Kevin Tromp 810215 Olympia Haarlem 27 1

21 Rens Lagrouw 867626 TFS Barendrecht 27 1

22 Thimo van Haeren 810946 GBC Poona 25 3

23 Rowan Schara 4985101 BC Culemborg 23 1

24 Ivory Johan 862726 BC Duinwijck 22 1

25 Bat Schouten 817326 BV Swish 22 1

26 Joeri Pots 687607 BC Flits 19 2

27 Dennis van der Meulen 830327 BC Asterix 18 1

28 Abhijith N Sajjan 991144 BC Gova 18 1

29 Jasper Witteveen 761398 BC Flits 12 2

30 Terence Beijloos 883039 BC Smashing 8 3

31 Dennis de Jong 815192 BC Barneveld 8 3

32 Job van Helden 989118 ABC Swindregt 7 2

33 Joris van Engelen 853461 BC Amersfoort 7 2

34 Viktor Eidemar 862107 US BC 6 1

35 Asha Kiran 982240 BV Houten 6 1

36 Calvin van Stenus 865794 BC de Spotvogels 6 1

37 Ramanathan Varadharajan 4985988 BC de Lobbers 6 1

38 Bas Maessen 987774 BC Amersfoort 6 1

39 Joeri Matulessya 719840 BECA 2000 6 1

40 Luuk Oostrik 846978 BECA 2000 6 1

41 Jorian Smeets 849427 BC Smashing 6 1

42 Mitchell van der Vliet 722370 BC Castellum 6 1

43 Jordy Gervink 748632 ELO United 6 1

44 Cedric Vivié 717440 BC Amersfoort 6 1

45 Dennis Geerlink 818363 BC Netwek 6 1

46 Wouter Kant 763572 BC IJsselstad 6 1

47 Lars van Dam 852742 CHEMPS Badminton 2 2

48 Wesley Boode 831114 BC Eefde 1 1

49 Mats Duwel 885399 BC Drop Shot 1 1

50 Vincent van Huijstee 841514 BC Ellaar 1 1

51 Frank Nagtegaal 586373 BC Mariken 1 1

52 Mark Nekeman 134761 ABC Swindregt 1 1

53 Martijn van Rossum 606573 BC Mariken 1 1

54 Jelte van der Vaart 703337 ABC Swindregt 1 1

55 Just Meijer 874883 BC Smashing 1 1

56 Rick Paap 972432 BC Culemborg 1 1



57 Noah Wattimena 873120 BC Castellum 1 1

58 Léon Assink 831828 BECA 2000 1 1

59 Gregor le Congé 461324 BECA 2000 1 1

60 Quirinus Kwee 744479 BECA 2000 1 1

61 Brian van der Wiel 586695 BC'70 Veluwe 1 1

62 Sam Boot 848320 BC Amersfoort 1 1

63 Daniel van Eijden 744800 BV Huizen '96 1 1

64 Oleg Gouriev 833022 ZBC 1 1

65 Armando de Haer 983794 ABC Swindregt 1 1

66 Wim Hoogland 688816 Hoornse BV 1 1

67 Mark Modderman 816870 NSBC Stuban 1 1

68 Lennard Schwencke 859823 BC Amersfoort 1 1

69 Chengji Zhao 873514 BC DKC 1 1

70 Tobias Baas 867742 Hoornse BV 1 1

71 Mark Geerlink 860776 BC Flits 1 1

72 Ben van Luttikhuizen 842747 BC Barneveld 1 1

73

74



RTC ranglijst VE 4
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Celeste Greve 832131 BV Houten 127 4

2 Jamie van Kleinwee 849774 BC Amersfoort 118 3

3 Brigit Steetzel 854651 BC Smashing 103 2

4 Celine Roest 882506 BV Almere 98 3

5 Sacha van de Weerdhof 761782 BECA 2000 77 2

6 Natasja van den Bergh 849806 BV Huizen '96 59 2

7 Florine Wille 883207 BC Limes 55 2

8 Anouk van Wijk 868348 BC Amersfoort 48 1

9 Birgit Rotman 814431 BC Flits 47 1

10 Marinda Bouman 728794 BC Amersfoort 42 1

11 Francisca Gadellaa 818293 BECA 2000 38 2

12 Maartje van der Knaap 807884 BC Netwerk 32 1

13 Demi van Ritter 873202 BC DKC 32 1

14 Romy te Wierik 847265 BC Flits 25 3

15 Nadia Sproates 880682 BC Flits 25 3

16 Britt van Steendelaar 860563 BC Inside '82 23 1

17 Edith Epema 860105 BV Almere 18 1

18 Lisa van Gemert 876966 BC IJsselstad 18 1

19 Marlieke Oude Nijhuis 819946 BC IJsselstad 18 1

20 Hanneke van Weert 746454 NSBC Stuban 18 1

21 Patteela Prathumars 4985772 BC de Lobbers 13 3

22 Sam Lange 870350 BV Almere 11 1

23 Roseanne van den Doel 731418 BC Appoldro 9 4

24 Simone van Ruth 844913 BECA 2000 8 3

25 Jinte Groen Van Wettum 823874 BC Smashing 7 2

26 Nienke Groen Van Wettum 801146 BC Smashing 7 2

27 Marleen van Emst 811479 BC Eefde 7 2

28 Frederique Dorrestein 827747 BC Amersfoort 6 1

29 Bo Kneefel 852546 BV Houten 6 1

30 Marije Gemmink 696480 BV Huizen '96 6 1

31 Kaylee van der Wiel 868384 BC Drop Shot 6 1

32 Crista Subroto 4985930 BECA 2000 3 3

33 Marja Kox 803615 BECA 2000 2 2

34 Leonie Gotink 662750 BV DVS-Koto Misi 1 1

35 Marinka Hack 861323 BC de Zwaluwen 1 1

36 Annabelle van Kuijk 827636 BV DVS-Koto Misi 1 1

37 Dina Lerrick 868276 BV Houten 1 1

38 Stefanie Nijsse 878088 BC Drop Shot 1 1

39 Eva Thomma 874282 BC Ellaar 1 1

40 Anna den Broeder 762892 BECA 2000 1 1

41 Laura Broers 808164 BC Smashing 1 1

42 Esmée Boute 834006 BECA 2000 1 1

43 Ella Kamerich 984454 BECA 2000 1 1

44 Yue Wang 873864 BS Rotterdam 1 1

45 Sophie Mayer 849933 Hoornse BV 1 1

46 Elisa Plat 841282 BA Flevoland 1 1

47 Lianne van Os 876212 BV Almere 1 1
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 RTC ranglijst ME 6
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Bodhi Lensen 765270 BC Barneveld 114 3

2 Cedric Vivié 717440 BC Amersfoort 90 2

3 Rens Lagrouw 867626 TFS Barendrecht 83 1

4 Kunal Kanade 988699 BC Iduna 78 1

5 Wesley Boode 831114 BC Eefde 72 2

6 Jasper Dobbelaar 852993 BC Iduna 61 1

7 Noah Wattimena 873120 BC Castellum 59 1

8 Evert Jan Jacobsen 569686 BC de Kantjils 53 1

9 Roy van Es 678417 BV Houten 48 1

10 Khoa Nguyen 983661 BC 't Gein 48 1

11 Jonathan Li 871464 NJS U15 48 1

12 Laurens Harkema 705941 BC Iduna 37 1

13 Karel van Ooik 875704 BC Doorn 33 2

14 Arwin Rasoeli 863764 BV Houten 33 2

15 Rowin v/d Zwaan 693812 BECA 2000 33 2

16 Vincent van Huijstee 841514 BC Ellaar 33 2

17 Tommy Liu 981764 BC DKC 32 1

18 Gert-Jan Linck 676689 BV Huizen '96 32 1

19 Gino de Graaff 887344 BC Delft 32 1

20 Jeroen Pilon 803200 BC Flevoland 32 1

21 Sakiran Partowidjojo 4985092 BECA 2000 29 2

22 Dave Tse 874755 OSM Badminton 28 2

23 Tjalle van der Kraan 835626 BC BAN 27 1

24 Sankar Sarma 991175 BC GOVA 27 1

25 Raphael Koolen 876002 BV Almere 27 1

26 Thijmen Dobbelaar 868803 BC Culemborg 25 3

27 Nick Rienks 888647 Swift '64 25 3

28 Randy Camphuynder 813951 BECA 2000 23 1

29 Stanley Lambertus 874967 BECA 2000 23 1

30 Wouter Fondse 887292 BC 't Veen 23 1

31 Milan Lammers 879933 BC '70 Veluwe 23 1

32 Ramanathan Varadharajan 4985988 BC de Lobbers 22 5

33 Tristan Eshuis 883021 BA Flevoland 18 1

34 Brendan Hoogenberg 864751 BC Iduna 17 2

35 Okke van Dijk 888513 BC Appoldro 14 2

36 Buddy van Rheenen 838186 BC Kantjils 12 2

37 Casper Appels 818416 BC Mariken 7 2

38 Iloy Timmerman 4985199 GBC Poona 7 2

39 Benjamin Schollaart 989980 SB Helios 7 2

40 Nardi Soerodimedjo 559867 BC Appoldro 7 2

41 Mart Brands 839157 BC Mariken 6 1

42 Lars van Dam 852742 BC Krommerijnstreek 6 1

43 Ferry van Gelderen 857035 BC Ricochet 6 1

44 Asha Kiran 982240 BV Houten 6 1

45 Jurian Moller 87709 BV Almere 6 1

46 Kevin Smit 701749 BC Mariken 6 1

47 Raimond Speckgens 991072 BV Almere 6 1

48 Calvin van Stenus 865794 BC de Spotvogels 6 1

49 Jouke Verbree 867145 BC Mariken 6 1

50 Jasper Boeijen 984833 BC Iduna 6 1

51 Mandeep Goyat 4989391 BC Iduna 6 1

52 Jaron Klerks 841234 OSM Badminton 6 1

53 Niek van Geijn 858928 BC de IJssel 6 1

54 Pascal Saul 651429 BECA 2000 6 1



55 Armando de Haer 983794 ABC Swindregt 6 1

56 Rudy Bruns 851749 BCH 6 1

57 Glenn de Vries 749316 BC Flevoland 6 1

58 Job van Helden 989118 ABC Swindregt 2 2

59 Stijn de Keijzer 853359 BC DKC 2 2

60 Maarten Immerzeel 4988828 BC de Kantjils 2 2

61 Alfred Joseph Arulandhu 877099 BC de Lobbers 1 1

62 Ed Barten 985610 BC Hillegom 1 1

63 Sander Blommestein 850146 USV Hercules 1 1

64 Emiel van Bussel 704853 BC Harderwijk 1 1

65 Mats Duwel 885399 BC Drop Shot 1 1

66 Niels de Groot 873150 BV DVS-Koto Misi 1 1

67 Patrick Lapré 739456 BC Deto 1 1

68 Tom Steinbusch 883413 BC Netwerk 1 1

69 Nick Verzuu 752320 BV de Zender 1 1

70 Lukas Weinert 4986912 BC Deto 1 1

71 William de Wit 863946 BC Apollo 1 1

72 Wilmar van der Zwet 757486 BV DVS-Koto Misi 1 1

73 Jasper Andrea 4990424 BC Iduna 1 1

74 Martin Boers 864109 SB Helios 1 1

75 Roy van Elferen 844908 BC Deto 1 1

76 Nick Holtman 861881 CHEMPS Badminton 1 1

77 Patrick Hoogendoorn 816893 WSV Badminton 1 1

78 Frans Hoolsema 462582 BC Zeewally 1 1

79 Michael Loeffen 813254 BC Smashing 1 1

80 Abhijith N Sajjan 991144 BC GOVA 1 1

81 Olaf Smeulders 829572 NSBC STUBAN 1 1

82 Arnoud Tiele 826106 BC 't Veen 1 1

83 Thomas van Duijvenbode 887605 TFS Barendrecht 1 1

84 Stef Grootenhaar 851696 ELO United 1 1

85 Boris Holleman 859049 BC Mariken 1 1

86 Max Janssen 885375 BC Mariken 1 1

87 Tim Kamphorst 711910 BC Eefde 1 1

88 Tjan Man 820110 BC Castellum 1 1

89 Jessy Molier 867040 TFS Barendrecht 1 1

90 Patrick Sloot 702700 BC Appoldro 1 1

91 Joshua Donker 862476 BAN 1 1

92 Daniel van Eijden 744800 BV Huizen '96 1 1

93 Micha Ent 987348 ABC Swindregt 1 1

94 Dennis Klaassen 842895 BC Appoldro 1 1

95 Lennard Schwencke 859823 BC Amersfoort 1 1

96 Martijn Stoffer 883167 BAN 1 1

97 Floris Baas 890301 Hoornse BV 1 1

98 Yannick Hagenbeek 987483 BC Hellas 1 1

99 Mark Humble 151156 BCH 1 1

100

101



RTC ranglijst VE 6
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Danique Jens 885093 BV Houten 108 2

2 Lian Hendriksen 855250 CHEMPS Badminton 101 2

3 Stefanie Nijsse 878088 BC Drop Shot 66 1

4 Dina Lerrick 868276 BV Houten 55 2

5 Patteela Prathumars 4985772 BC de Lobbers 48 1

6 Chantal Frowijn 858775 CHEMPS Badminton 44 3

7 Iris Wilting 875997 BV Almere 42 1

8 Mariska Westerhof 732158 Bas Badminton 34 2

9 Florine Wille 883207 BC Limes 32 1

10 Maaike ter Borg 879249 NSBC Stuban 32 1

11 Elody Webbers 892956 BA Flevoland 32 1

12 Kim Boonstoppel 891708 CHEMPS Badminton 29 2

13 Noelle te Plate 870600 CHEMPS Badminton 24 2

14 Inge Brummelhuis 730049 BC '70 Veluwe 19 1

15 Cynthia de Kruijf 890444 ABC Swindregt 18 1

16 Lisa Stroosma 828251 BC Harderwijk 18 1

17 Anna van Vliet 834921 BV de Zender 18 1

18 Maaike van Kalmthout 819267 NSBC STUBAN 18 1

19 Enna Schut 883412 BC Smashing 12 2

20 Joyce Sung 863480 OSM Badminton 12 2

21 Manon Middendorp 887797 BC Delft 11 1

22 Yu Mei Groothuijse 849808 BV Almere 10 1

23 Tamara Bleeker 888612 BV Sinar '75 7 1

24 Talitha Kromdijk 828567 BC Ellaar 7 1

25 Megan Molier 885358 TFS Barendrecht 7 1

26 Lisa Spaargaren 881017 BC Iduna 7 2

27 Gita Versantvoort 858454 BC Velp 7 2

28 Danique Barten 834751 BC Hillegom 6 1

29 Rianne Doorn 694326 BC Zeewally 6 1

30 Merel de Groot 848941 BC BAN 6 1

31 Andrea Brahimi 876000 BV Almere 6 1

32 Esmee Piet 882505 BC Zeewally 6 1

33 Murron Hoeve 887749 BC Harderwijk 1 1

34 Ella Kamerich 984454 BECA 2000 1 1

35 Karen Meijer-Hoofd 622118 BC Mariken 1 1

36 Nikki van Rijnsoever 863372 ABC Swindregt 1 1

37 Mel Steudel 986248 BV Gouweslag 1 1

38 Sanne Stormbroek 824271 BC Doorn 1 1

39 Diana Stout 984032 BC Iduna 1 1

40 Brenda van den Broek 762357 BC Iduna 1 1

41 Judith van Huijstee 851028 BC Ellaar 1 1

42 Stefanie Kip 870567 OSM Badminton 1 1

43 Julie de Kock 860674 OSM Badminton 1 1

44 Liset Horsselenberg 854517 ELO United 1 1

45 Leonne Oostrik 982687 BECA 2000 1 1

46 Manjusha Nuijen 4991691 BV Smash Hoogeveen 1 1

47 Jorine Veldman 731669 BC 't Veen 1 1

48

49

50

51

52



 RTC ranglijst ME 8
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Milan Lammers 879933 BC'70 Veluwe 137 2

2 Joël Zonnenberg 888664 Swift '64 128 3

3 Stefan Stijn 981953 BC Doorn 74 2

4 Nick Rienks 888647 Swift '64 53 1

5 Ralf van der Grift 988119 BC Doorn 44 4

6 Lars Wittebrood 597954 BC 't Veen 42 1

7 Berend van Brenk 870082 OSM Badminton 37 1

8 Gerrit van Brenk 986332 BC Krommerijnstreek 37 1

9 Casper Appels 818416 BC Mariken 34 2

10 Stijn van der Schot 890129 BC Amersfoort 33 2

11 Rodger Daniels 876954 ABC Swindregt 32 1

12 Boris Holleman 859049 BC Mariken 32 1

13 Luuk Bosma 855782 BC BACO 32 1

14 Daan Holterman 891136 USV Hercules 24 2

15 Douwe de Goede 4984488 BV Houten 23 1

16 Michiel Fleerkate 743888 BV Houten 18 1

17 Donny Verschuren 888667 BC Harderwijk 17 2

18 Calvin Kway 850129 BECA 2000 14 1

19 Pascal Moree 675400 BC Amersfoort 14 1

20 Victor Haver 667152 USV Hercules 12 2

21 Justin van Amstel 980772 DVS Utrecht 11 1

22 Ramanathan Varadharajan 4985988 BC De Lobbers 7 2

23 Merijn Brockhoff 887170 BC de Treffers 6 1

24 Rick Arends 852074 BC Harderwijk 6 1

25 Nero Bastiaanse 988443 BC de Kantjils 6 1

26 Marc Pieters 867564 USV Hercules 6 1

27 Pascal Zoet 846237 BC Hellas 6 127 Pascal Zoet 846237 BC Hellas 6 1

28 Patrick Lapré 739456 BC Deto 6 2

29 Paul Bax 886158 BC Doorn 1 1

30 Maarten Immerzeel 4988828 BC de Kantjils 1 1

31 William van Leijenhorst 834602 BC de Treffers 1 1

32 Willem Lens 983042 Just-Us 2 1 1

33 Hans Offereins 756830 BC Mariken 1 1

34 Robert Verwoert 991474 Just-Us 2 1 1

35 Iwan Vlaar 564723 BV RAP 1 1

36 Corné van Vliet 882434 BV de Zender 1 1

37 Roan Berkhof 871096 BC Barneveld 1 1

38 Boaz van Buul 882503 BC Zeewally 1 1

39 Joran Geurtsen 880325 BC Harderwijk 1 1

40 Kian Veldhuis 878172 BECA 2000 1 1

41 Remy Zoeten 877855 BC BAN 1 1

42 Okke van Dijk 888513 BC Appoldro 1 1

43 Dennis Klaassen 842895 BC Appoldro 1 1

44 Joey Lie 867804 BV Slotermeer 1 1

45 Maarten Kant 833969 GSBC Amor 1 1

46 Roy van Sark 867422 BV 't Pluumke 1 1

47

48

49

50



RTC ranglijst VE 8
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Julie Koster 875820 BC BAN 53 1

2 Natalie Klaassen Bos 818566 BV de Treffers 47 1

3 Inger Pothuizen 889126 BC Culemborg 37 1

4 Murron Hoeve 887749 BC Harderwijk 34 2

5 Melonie Bos 873889 BV de Zender 32 1

6 Stefanie Kip 870567 OSM Badminton 23 1

7 Liske van Someren 4988406 BC 't Veen 19 1

8 Myrthe Stokkentre 856436 BC Harderwijk 17 2

9 Judith Pilon 983803 BECA 2000 10 1

10 Natasja Hijweegen 830407 BV Houten 6 1

11 Carmen van Kester 837052 BC Mix 6 1

12 Milou Degens 988079 BC Amersfoort 6 1

13 Julie de Kock 860674 OSM Badminton 6 1

14 Myra Posthumus 886419 CHEMPS Badminton 6 1

15 Femke van der Meer 983916 BC de Kantjils 1 1

16 Nadine Vink 865621 BC Mix 1 1

17 Romy Hoekstra 891897 CHEMPS Badminton 1 1

18 Zoe Hoeve 987962 BC Harderwijk 1 1

19 Nicole Kornegoor 983692 BC Amersfoort 1 1

20 Larissa van Woerkom 879238 CHEMPS Badminton 1 1

21 José Noortman 753609 BV 't Pluumpke 1 1
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